informe de data 14 de gener de 2025, segons el qual l’oferta presentada 
compleix totes les característiques que requereix el Plec de 
Prescripcions Tècniques i es proposa l’adjudicació a favor de l’oferta 
presentada per l’empresa CARLOS CASTILLA INGENIEROS SA per 

l’import de CINQUANTA MIL CENT-DEU EUROS  (50.110,00 €) IVA 
exclòs. 

Fonaments: 

I. S’han complert els tràmits legalment establerts per a l’adjudicació d’aquest 
contracte. 

II. L’única empresa licitadora ha presentat oferta econòmica ajustada a l’objecte 

a contractar i a les condicions tècniques i administratives que consten a

[...]

i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb 
la proposta d’adjudicació efectuada per la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a l’empresa CARLOS CASTILLA INGENIEROS SA, NIF 
A43066299 el contracte les dades identificadores del qual consten a 
l’encapçalament, per un import total de CINQUANTA MIL CENT-DEU EUROS 
(50.110,00 €) IVA exclòs, un termini d’execució de DOTZE (12) mesos i  
s’estableix la possibilitat de tres (3) pròrrogues de dotze (12) mesos 
addicionals. 

2. Ha estat designat com a responsable del contracte el Sr.  Josep Maria 
Tàpies Batlle, Cap de Recursos Humans.